
PIKVAL OY

Pikval Oy:n Keltinmäen tehdas Vaajakoskella valmistaa mm.
myymäläkalusteita.

Pikval Oy perustettiin vuonna 1950. Aluksi olivat
tuotteina nimikilvet, kirjeluukut ja vastaavat kevyt-
metallituotteet. Kolme vuotta myöhemmin aloitettiin
etupäässä metallirakenteisten myymäläkalusteiden sekä
säädettävien metallisten hyllyjärjestelmien valmista-
minen.

Niistä kehittyivät Pikval Oy:n päätuotelinjat:
myymäläkalusteet, kuluttajajakalusteet, lähinnä kotien
säädettävät hyllyköt ja teollisuuskalusteet.

Varsinaiseksi ponnahduslaudaksi muodostui
Pohjanmaan Kauppiaat Oy:n kanssa vuonna 1954 teh-
ty yhteistoimintasopimus Po-Ka -kalusteiden valmis-
tamisesta. Pikval Oy valmisti – PKO markkinoi.

Toiminta alkoi Jyväskylässä vaatimattomissa kellari-
tiloissa, joista vuonna 1955 siirryttiin uusiin tiloihin
Jyväskylän maalaiskunnan Keltinmäkeen. Vuonna
1972 oli Keltinmäen alueella teollisuustilaa noin 4 500
m2 ja Keljonkankaalla noin 5 500 m2. Henkilövahvuus
oli silloin 350 henkeä.

Vuoden 1971 lopussa liikevaihto oli 12 miljoonaa,
josta viennin osuus oli runsaat 23 %. Vientimarkkinointi
aloitettiin vuonna 1962 ja on voimistunut vuosi vuo-
delta, vaikka onkin käsittänyt pääasiallisesti vain yh-
den tuoteryhmän.

Varsinaisesti koko myymäläkalustealan käsittävä
vienti aloitettiin vuonna 1968 uudella kaluste-
järjestelmällä Sovella 2000, jonka suunnitteluun ryh-
dyttiin jo vuoden 1965 alkupuolella.

Sovella 2000 on patentoitu Suomessa ja useissa
Euroopan maissa. Pikvalilla oli edustajat Ruotsissa,
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Tanskassa, Länsi-Saksassa, Benelux-maissa ja Rans-
kassa. Benelux-maat oli suurin ostaja Ruotsin ollessa
toisena. Vuonna 1973 vienti oli 6.09 milj. mk.

Merkittävin yksityinen vientitoimitus ja samalla
Pikval Oy:n suurin siihenastinen kertatoimitus oli
Havemannin tavaratalon kalustus Lyngbyn ostos-
keskukseen Kööpenhaminan läheisyyteen.

Pikval Oy:n koko osakekanta siirtyi Oy G W Sohl-
bergin omistukseen 12.6.1973. Toimitusjohtajana toi-
mii Kauko Kaarenoja.




